SCRIPTA

Numéro Scripta : 8186

Auteur(s) : Jean de Poix [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1209

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Poix confirme la donation d'une terre et d'un pré faite par son frère Robert à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, p. « De bladis et decimis Sagiensi dyocesis », n° XVIII, p. 410-411.

Texte établi d'après a

Cunctis fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Johannes de Peiz, salutem. Sciat universitas vestra quod ego, pro salute anime mee, ad petitionem Roberti de Peiz, fratris mei, dedi et concessi in perpetuam elemosinam, liberam penitus et quietam ab omni seculari consuetudine, monachis Sancte Marie de Trappa donum et elemosinam que dictus Robertus eis fecerat, scilicet terram suam de Boeletis de Valain et unum arpennum prati super Erviam, que omnia emerat Girardus, frater noster, de Guillelmo, filio Garini de Peiz, consensu et voluntate mea, et unum sextarium avene in medietaria de Nuilleio ; et Robertus de Capella et Hugo, frater ejus, sacerdotes, quicquid juris in predicta terra reclamabant, in capitulo dicte abbacie, coram conventu et multis venerabilibus viris, libere dederunt et concesserunt et super altare ejusdem ecclesie posuerunt. Ut autem hoc firmum maneat in perpetuum, presentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. Actum anno gratie M° CC° nono.